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ONTARIO Saszetka Wołowina z
warzywami w bulionie 300g
(214-3303)

Cena brutto 9,56 zł

Cena netto 8,85 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 19 szt.

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 335472340

Producent ONTARIO

Opis produktu
Przeznaczenie karmy Ontario Beef dla psa Monoproteinowa karma dla psów wszystkich ras, w wieku od ukończonego 2-go
miesiąca życia inspirowana dietą Barf. Charakterystyka mokrej karmy Ontario Beef dla psa Ontario Beef to drobno zmielone
mięso wołowe z większymi kawałkami czystych mięśni, ziemniakami, groszkiem i marchewką w pachnącym bulionie. Do
produkcji zawartości saszetek wykorzystywane są wyłącznie wysokiej jakości składniki o czysto naturalnym charakterze. Uzyte
mięso ma taka samą jakość jak przeznaczone do spożycia przez ludzi. Saszetki są sterylizowane termicznie, dzięki czemu nie
zawierają konserwantów. Karma Ontario Beef ma naturalny wygląd i zapach ponieważ nie zawiera żadnych dodatkowych
aromatów i barwników. Zalety mokrej karmy Ontario w saszetkach: • zgodna z zasadami diety BARF • bezzbożowa formuła z
wysokim udziałem mięsa • zawiera wysokiej jakości białko - sprzyjające utrzymaniu psa w świetnej kondycji • karma dla psich
smakoszy, chętnie jedzona nawet przez wybredne psy • nie zawiera wypełniaczy takich jak zboża i soja – odpowiednie w
diecie bezglutenowej • zawiera witaminy dbające o zdrowie i dobre samopoczucie czworonoga • delikatna dla żołądka formuła
• wygodna do przechowywania • posiłek w saszetkach - gotowy do podania • wybór smaków daje możliwość serwowania
ulubieńcowi urozmaiconych posiłków Marka Ontario oferuje wiele wariantów mokrych karm dla psów . Znajdują się wśród nich
saszetki, szalki i puszeczki psich pokarmów w różnych smakach. To dania przeznaczone zarówno dla szczeniąt, dorosłych
psów i psów seniorów. Szeroki wybór pokarmów, o formułach opartych na różnych rodzajach mięs: między innymi kurczaku,
jagnięcinie, wołowinie i dziczyźnie- tak żeby każdy piesek znalazł swój ulubiony smak. Sprawdź ofertę mokrych karm Ontario
dla psa >>> Skład karmy Ontario Beef dla psów Wołowina 72%, bulion 18%, ziemniaki 4%, groszek 3%, marchew 3%. Analiza
składu karmy Ontario Beef Białko surowe 11%, tłuszcz surowy 4%, włókno surowe 2%, popiół surowy 0%, wilgotność 83%.
Suplementy: Suplementy diety na 1 kg: witamina D3 200IU, jod (jodan potasu): 0,2mg, mangan (glukonian manganu): 1,5mg,
cynk (cytrynian cynku): 10mg; dodatki technologiczne: karagen. Sposób podawania i dawkowanie karmy Ontario Beef Karmę
należy podawać 1-2 razy dziennie w maksymalnej ilości 200g na 5kg wagi psa. Przed otwarciem saszetki Ontario Beef należy
przechowywać w suchym miejscu w temperaturze 5-20 °C, bez dostępu bezpośredniego światła słonecznego. Psu podawać w
temperaturze pokojowej. Otwarte opakowanie należy zużyć od razu po otwarciu. Produkt nie jest przeznaczony do spożycia
przez ludzi. Pomimo tego, że Ontario Beef to mokra karma, pupil musi mieć dodatkowo stały dostęp do świeżej wody pitnej.

Waga NETTO 300g
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